平 27 年 12 月 4 日

各   位

会社名    日本フォームサービス株式会社

代表者の役職名  取締役社長  山 下 岳 英

     （JASDAQ コード番号 ７８６９）

問い合わせ先

総務部長代理 小坂 嘉彦

TEL ０３－３６３６－００１１

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成27年11月12日開催の取締役会において、定款の一部変更の件について平成27年12月24日開催

予定の第59回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）定款変更の目的

① 将来における業容の拡大と事業の多角化に対応するため、現行定款第２条に目的事項の追加を

するものであります。

（２） 定款変更の内容

① 変更の内容は、下記のとおりであります。（下線部は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

第１章  総   則

（目的）

第 2 条（条文省略）

  8. 介護保険法による次の介護予防サービス事業

   ①介護予防訪問介護

   ②介護予防訪問入浴介護

   ③介護予防通所介護

   ④介護予防訪問看護

   ⑤介護予防福祉用具貸与

（新 設）

  9. ～33.（条文省略）

第１章  総   則

（目的）

第 2 条（現行どおり）

8. 介護保険法による次の介護予防・生活支援サ

ービス事業

① 介護予防訪問介護又は第１号訪問事業

②介護予防訪問入浴介

③介護予防通所介護又は第１号通所事業

④介護予防訪問看護

⑤介護予防福祉用具貸与

  9. 児童福祉法による次の障害者支援事業

   ①障害児通所支援事業

   ②障害時相談支援事業

10.～34.（現行どおり）

② 日程

     定款変更のための株主総会開催日  平成27年12月24日（木曜日）
     定款変更の効力発生日       平成27年12月24日（木曜日）

以 上